

องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

วัสดุมูลรวมของงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู
สถานที่ เลียบถนนสายแยกป่าหมาก - บ้านถวาย ชม.ถ. 104-0001) หมู่ที่ 2 บ้านถวาย
ราคาน้ำมันโซลา ณ อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ 30.64 บาท/ลิตร วันที่ 22 ม.ค. 2567
ราคาน้ำมันโซลาโดยเฉลี่ย 30.00 บาท/ลิตร (ใช้ในการหาค่าขนส่ง ค่าดำเนินการ และเสื่อมราคา)

วัสดุมูลรวมของงานคอนกรีตส่วนผสมต่าง (ผสมเอง)

คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80/2550) จำนวน	260.00 กก.@	2.50 บาท/กก.	650.00 บาท/ลบ.ม.
ทรายหยาบ	จำนวน 0.62 ลบ.ม. @	514.02 บาท/ลบ.ม.	318.69 บาท/ลบ.ม.
หินเบอร์ 1-2	จำนวน 1.03 ลบ.ม. @	527.75 บาท/ลบ.ม.	543.58 บาท/ลบ.ม.
น้ำผสมคอนกรีต	จำนวน 180.00 ลิตร @	0.0164 บาท/ลิตร	2.95 บาท/ลบ.ม.
รวมคอนกรีต 1:3:5			1,515.23 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน			1,515.23 บาท/ลบ.ม.

วัสดุมูลรวมของงานคอนกรีตผสมเสร็จ (ขนส่งด้วยรถโมบิล)

คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.			
จำนวน	1.00 ลบ.ม. @	1,934.58 บาท/ลบ.ม.	1,934.58 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน			1,934.58 บาท/ลบ.ม.